
ZARZĄDZENIE Nr 6/08
Wójta Gminy Wąsewo

z dnia 21 stycznia 2008 r.

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z Gminnego Centrum 
Sportu i Rekreacji-hali sportowej w Wąsewie

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.  zm.)  oraz  §  1  uchwały  
Nr XII/55/07 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie powierzenia 
Wójtowi Gminy Wąsewo uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie 
z  Gminnego  Centrum  Sportu  i  Rekreacji-hali  sportowej  w  Wąsewie  jako  obiektu 
użyteczności publicznej zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala  się  wysokość  cen  i  opłat  za  korzystanie  z  Gminnego  Centrum  Sportu  
i Rekreacji – hali sportowej w Wąsewie jako obiektu użyteczności publicznej, zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 1 lutego 2008 r.



Załącznik do Zarządzenia Nr 6/08
Wójta Gminy Wąsewo

z dnia 21 stycznia 2008 r.

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z GMINNEGO CENTRUM SPORTU I REKREACJI - 
hali sportowej w WĄSEWIE

Obowiązujący od dnia 1 lutego 2008r.

1. Wynajem boiska hali sportowej do celów treningowych, szkoleniowych i 
metodycznych dla osób indywidualnych i grup zorganizowanych: 

1) wynajem całego boiska hali z natryskami, z pełnym oświetleniem na 
1 godzinę zegarową – 75 zł,

2) wynajem całego boiska bez natrysków, z pełnym oświetleniem na 
1 godzinę zegarową – 60 zł,

3) wynajem 1/3 boiska hali z natryskami, z pełnym oświetleniem na 
1 godzinę zegarową – 25 zł,

4) wynajem 1/3 boiska bez natrysków, z pełnym oświetleniem na 
1 godzinę zegarową – 20 zł,

5) wynajem hali wraz z widownią na jedną godzinę zegarową – 90 zł,

6) wynajem hali na cały dzień (turnieje, zawody, itp.) - 500 zł 

2. Korzystanie z siłowni: 

Opłata za korzystanie z siłowni wynosi 10 zł od osoby na cały miesiąc.

3. Tenis stołowy: 

Opłata zgodnie z wynajęciem sektorów Hali Sportowej stoły do gry w tenisa 
udostępniane są bezpłatnie.

4. Opłaty za wynajem hali sportowej mogą ulec zmianie. Każda 
zmiana stawek podawana jest z co najmniej miesięcznym 
wyprzedzeniem do wiadomości publicznej. 



5. Rezerwacje dokonane z trzymiesięcznym wyprzedzeniem przed zmianą 
cennika nie ulegają zmianie. Stawki za wynajem hali obowiązywać będą 
takie same jak w momencie dokonania rezerwacji. 


	Wójta Gminy Wąsewo

